



Website : <http://peso.gov.in>
Email: explosives@explosives.gov.in
दूरभाष/ Telephone : 0712-2510248
फ़ैक्स/ FAX : 0712-2510577
कार्यालयीन उद्देश्य के सभी पत्रादि "मुख्य विस्फोटक नियंत्रक" के पदनाम से भेजे जाए उनके व्यक्तिगत नाम से नहीं.

All communications intended for this Office should be addressed to the 'Chief Controller of Explosives' and NOT to him by name.

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
Ministry of Commerce & Industry
पेट्रोलियम तथा विस्फोटक सुरक्षा संगठन
Petroleum and Explosives Safety Organisation
(पूर्व नाम – विस्फोटक विभाग)
(Formerly- Department of Explosives)
'ए'-ब्लॉक, पाँचवा तल, केन्द्रीय कार्यालय परिसर,
"A" Block, 5th Floor, CGO Complex,
सेमिनरी हिल्स, नागपुर - 440 006 (महा)
Seminary Hills, Nagpur- 440006

पत्रांक No.डी-18015/2015/यूपीएस-एएमसी/इएक्सपी

दिनांक / Dated :11/08/2015

20 नग एक्साइड पावरसेफ प्लस 120 एएच, 12 वी एसएमएफ बैटरियों (मॉडल सं. ईपी120-12) की बाय बैक ऑफर के साथ आपूर्ति के लिए सीमित निविदा पृच्छताछ

इस कार्यालय में अपने 10 केवीए ई और सी यूपीएस सिस्टम हेतु इस्तेमाल किए गए एक्साइड पावरसेफ 120 एएच, 12वी एसएमएफ के 20 नग बैटरियों (ईपी 120-12) के बाय बैक ऑफर के साथ **20 नग नई एक्साइड पावरसेफ प्लस 120 एएच के क्षैतिज अभिविन्यास(फ्लैट) की 12 वी एसएमएफ बैटरियों (मॉडल सं. ईपी120-12) की आवश्यकता है।**

इच्छुक फर्म से अनुरोध है कि इस कार्यालय को उपरोक्त की आपूर्ति के लिए सील बंद लिफाफे में सर्वाधिक प्रतिस्पर्धात्मक निविदा जिसमें सुपुर्दगी, पुरानी बैटरियों को हटाने और नई बैटरियों को स्थापित करना शामिल है तथा जिसमें से एक्साइड पावरसेफ 120 एएच के 20 नग 12 वी एसएमएफ बैटरियों (मॉडल सं. ईपी120-12) की बाय बैक कीमत कम की गई है, प्रस्तुत की जाए।

सफल बोलीकर्ता की यह जिम्मेदारी होगी कि वह बैटरियों को सर्वोत्तम स्थिति में पहुंचाए और इसलिए बोलीकर्ता द्वारा सभी करों/ चुंगी सहित एकल अंतिम कीमत की बोली लगानी होगी। सबसे कम कीमत की बोली लगाने वाली फर्म के पक्ष में खरीद-आदेश जारी किया जाएगा। देर से आने वाले, शर्तों वाले एवं अस्पष्ट बोलियां अस्वीकार की जाएगी।

बैटरियों के सफलतापूर्वक सौंपने एवं स्थापित करने पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भुगतान किया जाएगा। आरटीजीएस से इलेक्ट्रॉनिक भुगतान, जिसमें बैंक का पृष्ठांकन जरूरी है, के लिए सफल बोलीदाता को इस कार्यालय द्वारा जारी किया गया मैनडेट फार्म भी भरना होगा। बैटरियां स्थापित करने के पश्चात भुगतान हेतु एक महिने का समय लग सकता है।

(आर. पिपलानी)
उप-मुख्य विस्फोटक नियंत्रक (प्रशा.)
कृते मुख्य विस्फोटक नियंत्रक,
नागपुर

Website : http://peso.gov.in
Email: explosives@explosives.gov.in

दूरभाष/ Telephone : 0712-2510248

फैक्स/ FAX : 2510577

कार्यालयीन उद्देश्य के सभी पत्रादि "मुख्य विस्फोटक नियंत्रक" के पदनाम से भेजे जाए उनके व्यक्तिगत नाम से नहीं.

All communications intended for this Office should be addressed to the 'Chief Controller of Explosives' and NOT to him by name.



भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

पेट्रोलियम तथा विस्फोटक सुरक्षा संगठन

Petroleum and Explosives Safety Organisation

(पूर्व नाम - विस्फोटक विभाग)

(Formerly- Department of Explosives)

“ए-ब्लॉक, पाँचवा तल, केन्द्रीय कार्यालय परिसर

“A” Block, 5th Floor, CGO Complex,

सेमिनरी हिल्स, नागपूर - 440 006 (महा)

Seminary Hills, Nagpur- 440006

पत्रांक / No. D-18015/2015/UPS-AMC/EXP

दिनांक / Dated : 11/08/2015

Limited Tender Enquiry for the supply of 20 Nos. of Exide Powersafe Plus 120 AH, 12V SMF batteries (Model No. EP 120-12) with buy-back offer.

This office requires ***20 Nos. of new Exide Powersafe Plus 120 AH, 12V SMF batteries (Model No. EP120-12) of Horizontal orientation (flat)*** for its 10 KVA E&C UPS System **with buy-back offer of used 20 Nos. of Exide make Powersafe 120AH, 12V SMF Batteries (EP 120-12).**

Interested firms are therefore requested to submit the most competitive quotations, in **a sealed envelope**, superscribing prominently **"TENDER FOR BATTERIES (SEALED)"**, for the same including costs for delivery, removal of old batteries and installation of new batteries, minus buy-back price of 20 Nos. of Exide make Powersafe 120AH, 12V SMF Batteries by 02-Sept-2015 to this office.

It will be the responsibility of the successful bidder to door deliver the batteries in best conditions, therefore bidder has to quote **a single final price** including all taxes/octroi. Purchase Order will be placed in favour of the firm quoting lowest price. Late, conditional and unclear bids will be rejected.

Payment will be made electronically after successful delivery and installation of the batteries. Successful bidder will also be required to fill-up the mandate form issued by this office for electronic payment by RTGS which requires Bank endorsement. Payment may take about one months time after installation.

(R. PIPLANI)

Dy. Chief Controller of Explosives (Admin),
for Chief Controller of Explosives,
Nagpur